令和７年９月１２日

 ３学年保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校 長   山﨑 祐一

３学年主任 上原 岳史

３学年保護者進路説明会のお知らせ

  新涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校教育活動の推進にご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、今年度の３学年 保護者進路説明会を下記のように実施いたします。今回の進路説

明会では、今後の進路に関する日程等を確認してまいります。

また、１１月及び１２月に三者面談を行い、学校とご家庭でのお子さんの様子、具体的な進

路希望等をお互いに理解し、連携を深め、今後の見通しを確認したいと考えております。三者

面談については改めてお知らせいたします。

保護者の皆様には、ご多用とは存じますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 日 時    令和７年９月２６日（金）  受付 １５：１５～

開始 １５：３０～

２ 場 所    ふじみ野市立葦原中学校 視聴覚室 および オンライン

３ その他    〇 今年度の３学年保護者進路説明会は、オンライン配信も行います。

           配信URLは、令和７年９月２５日（木）に、保護者メールおよび

           LEBERにてお知らせいたします。

〇 令和７年１０月３日（金）まで動画を観ることができます。

※録画はご遠慮ください。

         〇 お車での来校はご遠慮ください。

         〇 上履きをご持参いただき、下足を入れる袋をご用意ください。

         〇 生徒昇降口よりお入りください。